A constructionem habemus, ad subversionem nullas a  
majoribus accepimus. Imperatore vero instante et  
preces efflagitante, dixit patriarcha: «Gloria Deo  
qui etiam hæc patitur, ubique, nunc et semper et in  
sæcula sæculorum.» Quo audito imperator et ple-  
becula Amen respondentes, statim ecclesiam sub-  
vertunt et cisternam struunt.

Aliam vero ecclesiam fundavit ad Patriu, et ei  
nomen fecit ecclesiam Metropolitanam.

Leontius patricius, qui in suspicionem venerat  
affectati imperii et ob id duobus abhinc annis in  
carcere detinebatur, a Justiniano per Græciam  
militiæ dux institutus, et Paulo occurrens, amico  
suo et astrologiæ perito, qui ei purpuram prædix-  
erat, ad eum et alios astantes dixit: «Ecce post me  
mittit imperator et caput meam tollet. Falsa sunt  
quæ de imperio prædixistis.» Cui illi: «Ne despe-  
res, aiunt, mox promissa implebuntur.»

Eos igitur secum ducens, carceres recludit et  
magna plebis multitudine stipatus, procedit ad  
Forum. Hic per præconem universo populo ac-  
clamant: «Cuncti Christiani ad Sanctam Sophiam!»  
eum populus clamore sublato vociferatur: «Effo-  
diantur Justiniani ossa!» Per noctem in Hippo-  
dromo imperator reuuntiat. Adventante die  
Justinianum in Circum adductum et naso trun-  
catum in Funada, Chersonem relegavit.

Post hæc plebs Stephanum sacellarium et eunu-  
chum, et Theodotum arario præfectam, funibus  
ad pedes alligatis, per viam publicam pertractos  
ad Bovem combussit.

#### CCXLI. Regnum Leontii.

Post Justinianum imperavit Leontius annis 5.

Et regnante Africa Arabes potiti sunt. Quo

comperio Leontius patricium Joannem, virum idoneum, cum Romana classe mittit. Is, fugatis hostibus, Africam liberavit; et cum de rebus gestis imperatorem certiores fecisset ibi hiemavit.

Protosymbulus vero, ubi hæc gesta reseivit, magnam Agarenorum potentiam misit contra Joannem. Is, cedere coactus, Romaniam versus puppes convertit, vires suas augendi et reparandi causa.

Cum autem Cretam appulisset, ad imperatorem dirigens iter, exercitus, propriorum ducum consilio, in scelestum propositum deflexit; occiso enim Joanne patricio et imperatorem devotentes, Apsimarum, drungarium Cibyræotarum, imperatorem salutant, Tiberii nomine ei inposito.

Leontio vero Neorii portum Cpoleos expurgante, hubonum lues in urbe grassata magnum hominum numerum sustulit.

Porro Apsimarus cum classe ad Sycas appulit. Urbe vero Leontium tradere recusante, proditione occupata est porta Blachernarum. Apsimarus vero Leontium naribus et manibus mutilatum in Dalmatæ monasterium relegavit; ejus amicos verberibus et proscriptionibus multatos in exsilium agi mandavit.